
OKRESNÝ ÚRAD KOŠICE - OKOLIE
ODBOR STAROSTLIVOSTI O ŽIVOTNÉ PROSTREDIE

Hroncova 13, 041 70  Košice____________________________________________________________________________________

Číslo spisu
OU-KS-OSZP-2024/009690-014

Košice
10. 06. 2024

Rozhodnutie

Popis konania / Účastníci konania

Výrok
Okresný úrad Košice-okolie, odbor starostlivosti o životné prostredie, ako orgán štátnej správy príslušný podľa
zákona č. 180/2013 Z. z. o organizácii miestnej štátnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov podľa § 5
ods. 1 zákona č. 525/2003 Z. z. o štátnej správe starostlivosti o životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých
zákonov v znení neskorších predpisov, v spojení s § 56 písm. b) zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov
na životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov vydáva rozhodnutie
podľa § 7 zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov na životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých
zákonov v znení neskorších predpisov, na základe oznámenia o strategickom dokumente: „Program hospodárskeho
rozvoja a sociálneho rozvoja obce Poproč na roky 2022-2026“, ktorý predložil obstarávateľ: Obec Poproč, Školská
632/2, 044 24 Poproč.

Navrhovaný strategický dokument „Program hospodárskeho rozvoja a sociálneho rozvoja obce Poproč na roky
2022-2026“

sa nebude posudzovať

podľa zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov na životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov
v znení neskorších predpisov.

Odôvodnenie
Okresný úrad Košice-okolie, odbor starostlivosti o životné prostredie prijal dňa 17. mája 2024 od obstarávateľa:
Obec Poproč, Školská 632/2, 044 24 Poproč podľa § 5 zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov na životné
prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) oznámenie o
strategickom dokumente „Program hospodárskeho rozvoja a sociálneho rozvoja obce Poproč na roky 2022-2026“.

Program hospodárskeho rozvoja a sociálneho rozvoja obce Poproč predstavuje strednodobý programový dokument,
ktorý vychádza z podrobnej socio-ekonomickej analýzy a stanovuje smer ďalšieho rozvoja obce, ciele a prvoradé
potreby a úlohy v zabezpečení všestranného rozvoja. Výsledkom je stratégia rozvoja obce a akčný plán, ktorý
transformuje definované strategické ciele do konkrétnych realizačných krokov. Vypracovanie tohto programového
dokumentu je takisto podmienkou pre využitie finančných zdrojov EÚ.

OU-KS-OSZP-2024/009690-0033415/2024



2 / 6

Schéma strategického rámca:
Vízia: Obec s dobudovanou základnou infraštruktúrou, rozvíjajúca prírodný, kultúrny a ekonomický potenciál
územia, zabezpečujúca permanentný všestranný rozvoj obce, zlepšujúca životné podmienky obyvateľov,
vybavenosť a atraktivitu obce.
Ciele:
• CIEĽ 1: HOSPODÁRSKA OBLASŤ
• CIEĽ 2: SOCIÁLNA OBLASŤ
• CIEĽ 3: ENVIRONMENTÁLNA OBLASŤ

Priority:
1.1. Rozvoj infraštruktúry
2.1. Služby obce
3.1. Ochrana prírody

Opatrenia:
1.1.1. Dopravná infraštruktúra
1.1.2. Školská infraštruktúra
1.1.3. Kultúrna a spoločenská infraštruktúra
1.1.4. Športová infraštruktúra
1.1.5. Občianska infraštruktúra
1.1.6. Cestovný ruch
1.1.7. Projektová dokumentácia
2.1.1. Kultúra
2.1.2. Šport
2.1.3. Celoživotné vzdelávanie dospelých
2.1.4. Sociálne služby a dôchodcovia
3.1.1. Pitná a úžitková voda
3.1.2. Odpadové hospodárstvo
3.1.3. Energetické zdroje

Aktivity:
1.1.1.1. Rekonštrukcia obecných ciest
1.1.1.2. Dobudovanie a rekonštrukcia chodníkov
1.1.1.3. Dopravné značenia a dopravné subsystémy
1.1.2.1. Pokračovanie v rekonštrukcii budovy telocvične ZŠ
1.1.2.2. Pokračovanie v modernizácii učební v ZŠ
1.1.2.3. Stavebné úpravy, prístavba a nadstavba MŠ Poproč
1.1.3.1. Rozšírenie obecného cintorína
1.1.3.2. Pokračovanie v rekonštrukcii Domu smútku
1.1.4.1. Vybudovať zavlažovanie trávnika na futbalovom ihrisku
1.1.4.2. Pokračovanie v rekonštrukcii detského ihriska v centre obce
1.1.5.1. Vybudovať a prevádzkovať verejné WC na trhovisku
1.1.5.2. Výstavba trhoviska
1.1.5.3. Pokračovať v rekonštrukcii budovy OU a pošty
1.1.5.4. Rekonštrukcia budovy EKATEX a budovy cukrárne
1.1.6.1. Podpora budovania ubytovacích a stravovacích kapacít pre rozvoj služieb CR
1.1.6.2. Podpora služieb agroturizmu a tradičných remesiel
1.1.7.1. Dokončenie PD - rekonštrukcia cukrárne
1.1.7.2. Obstaranie PD - zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného domu
2.1.1.1. Podpora organizovaných kultúrnych a spoločenských podujatí
2.1.2.1. Podpora organizovaných športových aktivít pre verejnosť
2.1.3.1. Zriadenie školiacej miestnosti s prístupom na internet
2.1.3.2. Organizovanie rekvalifikačných kurzov a záujmových školení dospelých
2.1.4.1. Obnova a prístavba Domova dôchodcov
3.1.1.1. Dostavba stokovej kanalizácie

OU-KS-OSZP-2024/009690-0033415/2024



3 / 6

3.1.1.2. Doplnenie vodného zdroja pre obec
3.1.1.3. Protipovodňové a vodozádržné opatrenia
3.1.1.4. Vodozádržné opatrenia v areály Kultúrneho domu Poproč
3.1.1.5. Rozšírenie verejného vodovodu
3.1.2.1. Vybudovanie obecného zberného dvora
3.1.2.2. Likvidácia BRO - zriadenie obecnej kompostárne s technickým vybavením
3.1.3.1. Riešiť zmenu energetických zdrojov v obecných budovách na obnoviteľné a úsporné zdroje energie
3.1.3.2. Obnova telocvične ŽŠ - zníženie energetickej náročnosti budovy
3.1.3.3. Realizácia zníženia energetickej náročnosti budovy Obecného domu

V zmysle § 4 ods. 2 písm. c) zákona sa jedná o malú zmenu strategického dokumentu týkajúceho sa oblasti
plánovania, resp. využívania územia. Tento strategický dokument podlieha zisťovaciemu konaniu, ktoré Okresný
úrad Košice-okolie, odbor starostlivosti o životné prostredie vykonal podľa § 7 zákona.

V rámci zisťovacieho konania Okresný úrad Košice-okolie, odbor starostlivosti o životné prostredie zverejnil
oznámenie na internetovej stránke MŽP SR a rozoslal oznámenie podľa § 6 ods. 2 zákona na zaujatie stanoviska
dotknutým orgánom a dotknutým obciam.

V zákonom stanovenom termíne doručili na Okresný úrad Košice-okolie, odbor starostlivosti o životné prostredie
svoje písomné stanoviská tieto subjekty:

Okresný úrad Košice-okolie, odbor starostlivosti o životné prostredie zaujal za jednotlivé zložky odboru
starostlivosti o životné prostredie nasledovné stanoviská:

Listom č. OU-KS-OSZP-2024/009792 zo dňa 21.05.2024 z hľadiska štátnej správy odpadového hospodárstva v
stanovisku uvádza, že po dôkladnom preštudovaní a odbornom posúdení predmetného strategického dokumentu má
nasledujúcu pripomienku:
- Obec Poproč už v súčasnosti prevádzkuje zberný dvor v súlade s platnou legislatívou na úseku odpadového
hospodárstva.
Ďalej uvádza, že orgán štátnej správy odpadového hospodárstva nepožaduje predmetný strategický dokument
posudzovať podľa zákona.

Listom č. OU-KS-OSZP-2024/009729 zo dňa 20.05.2024 z hľadiska štátnej vodnej správy v stanovisku uvádza, že
z hľadiska ochrany vodných pomerov nemá k oznámeniu o strategickom dokumente zásadné pripomienky. Ďalej
uvádza, že predložený strategický dokument nemá byť posudzovaný podľa zákona.

Listom č. OU-KS-OSZP-2024/009738 zo dňa 20.05.2024 z hľadiska ochrany ovzdušia bolo doručené stanovisko, v
ktorom je uvedené, že územie obce Poproč na základe hodnotenia kvality ovzdušia v zmysle zákona č. 146/2023 o
ochrane ovzdušia a o zmene a doplnení niektorých zákonov nie je oblasťou vyžadujúcu osobitnú ochranu ovzdušia.
V obci neeviduje žiaden stredný ani veľký zdroj znečistenia ovzdušia, ktorý by bol producentom emisií. Z hľadiska
ochrany ovzdušia vníma ciele prezentované v koncepcii pozitívne. Dokument obsahuje množstvo možných vplyvov,
ktoré so sebou implementácia prinesie. Do popredia je potrebné vyzdvihnúť najmä pozitívny prínos na ovzdušie,
ktorý sa prejaví v znížení energetickej náročnosti budov, vrátane zmeny vykurovania, pokrývanie energetickej
spotreby z environmentálne udržateľných zdrojov, zlepšením dopravnej infraštruktúry a iných. Ako sekundárne
vplyvy znečisťovania ovzdušia je možné vnímať emisie v procese realizácie projektov súvisiace s dopravou
nákladných mechanizmov, avšak jedná sa o dočasné vplyvy pre jednotlivé lokality, ktoré výrazne neovplyvnia
kvalitu ovzdušia. Po zrealizovaní úprav, rekonštrukcií, výstavby sa emisie nepredpokladajú. Vzhľadom k vyššie
uvedeným skutočnostiam k oznámeniu o strategickom dokumente nemá pripomienky.

Okresný úrad Košice-okolie, odbor starostlivosti o životné prostredie ako dotknutý orgán na posudzovaní podľa
zákona netrvá.

Slovenská správa ciest, investičná výstavba a správa ciest listom č. SSC/6991/2024/6371/19990 zo dňa 22.05.2024
zaslala k oznámeniu o strategickom dokumente nasledovné stanovisko:
Predmetný strategický dokument sa dotýka obce Poproč v okrese Košice-okolie. V záujmovom území sa štátne cesty
I. triedy nenachádzajú. V záujmovom území sa nachádza štátna cesta III. triedy – III/3359. Nakoľko cesty III. triedy

OU-KS-OSZP-2024/009690-0033415/2024



4 / 6

sú vo vlastníctve samosprávnych krajov, je potrebné predmetný dokument odsúhlasiť s odborom dopravy Úradu
Košického samosprávneho kraja a s príslušnou regionálnou správou ciest.

Slovenské elektrárne, a.s., závod Vodné elektrárne listom č. SE/00027/007303/2024 zo dňa 29.05.2024 vo svojom
stanovisku k oznámeniu o strategickom dokumente uvádza nasledovné:
V záujmovej lokalite obce Poproč sa nenachádzajú žiadne objekty, siete, vedenia ani iné zámery a záujmy
spoločnosti. Z tohto dôvodu má za to, že nie sú dotknutým orgánom v zmysle § 4 ods. 1 až 4 zákona č. 24/2006
Z. z. a preto odporúča obrátiť sa v predmetnej veci na spoločnosť Východoslovenská distribučná, a.s. (VSD, a.s.,
Mlynská 31, 042 91 Košice), ktorá je vlastníkom distribučnej sústavy pre oblasť energetiky v obci Poproč.

Regionálny úrad verejného zdravotníctva so sídlom v Košiciach listom č. RÚVZKE/OHŽPaZ/4769/11077/2024
zo dňa 28.05.2024 zaslal vyjadrenie, že oznámenie o strategickom dokumente „Program hospodárskeho rozvoja a
sociálneho rozvoja obce Poproč na roky 2022-2026“ z hľadiska požiadaviek ustanovených na ochranu, podporu a
rozvoj verejného zdravia je možné akceptovať.

Správa Národného parku Slovenský kras listom č. S-NPSK/308-001/2024 zo dňa 28.05.2024 zaslala k oznámeniu
o strategickom dokumente nasledovné stanovisko:
Do k.ú. obce Poproč zasahuje Chránené vtáčie územie Volovské vrchy SKCHVU036. Predmetom ochrany
CHVÚ Volovské vrchy je zachovanie biotopov druhov vtákov európskeho významu a zabezpečenie ich prežitia
a rozmnožovania. Volovské vrchy sú jedným z piatich najvýznamnejších území na Slovensku pre hniezdenie
druhov bocian čierny (Ciconia nigra), včelár lesný (Pernis apivorus), sova dlhochvostá (Strix uralensis), žlna sivá
(Picus canus), tesár čirny (Dryocopus martius), muchárik malý (Ficedula parva), muchárik bielokrký (Ficedula
abicollis). Pravidelne tu hniezdi viac ako 1% národnej populácie druhov: výr skalný (Bubo bubo), orol skalný
(Aquila chrysaetos) tetrov hoľniak (Tetrao tetrix), hlucháň hôrny (Tetrao urogallus), jariabok hôrny (Bonasa bonasia)
prepelica poľná (Coturnix coturnix), rybárik riečny (Alcedo atthis), ďateľ bielochrbtý (Dendrocopos leucotos), ďateľ
prostredný (Dedrocopos medius), krutohlav hnedý (Jynx torquilla), penica jarabá (Sylvia nisoria), hrdlička poľná
(Streptopelia turtur), muchár sivý (Muscicapa striata), orol krikľavý (Aquila pomarina), pôtik kapcavý (Aegolius
funereus), kuvičok vrabčí (Glaucidium passerinum), ďubník trojprstý (Picoides tridactylus), strakoš obyčajný
(Lanius collurio).
Hodnotenie činnosti z hľadiska záujmov ochrany prírody:
Cieľ 3 strategického dokumentu je zameraný na environmentálnu oblasť. Ochrana prírody má byť podľa
navrhovaného strategického dokumentu dosiahnutá aktivitami:
- dostavba stokovej kanalizácie
- doplnenie vodného zdroja pre obec
- protipovodňové a vodozádržné opatrenia
- vodozádržné opatrenia v areály kultúrneho domu Poproč
- rozšírenie verejného vodovodu
- vybudovanie obecného zberného dvora
- likvidácia BRO – zriadenie obecnej kompostárne s technickým vybavením
- riešiť zmenu energetických zdrojov v obecných budovách na obnoviteľné a úsporné zdroje
- obnova telocvične ZŠ – zníženie energetickej náročnosti budov.
Návrh riešenia a odôvodnenie:
1. V analytickej časti dokumentu odporúča poopraviť a doplniť druhy rastlín, drevín a živočíchov podľa aktuálneho
výskytu a zistení nasledovne: kapitola 2.6.12 Rastlinstvo – vyškrtnúť z textu druhy dub letný, jaseň mannový, breza
biela, vŕba biela, borovica limbová a nahradiť ich druhmi dub zimný, jaseň štíhly, breza previsnutá, vŕba biela,
borovica lesná.
2. V kapitole 2.6.13 Živočíšstvo, by bolo vhodné vynechať druhy, ktorých výskyt v poslednej dobe nebol v k.ú.
potvrdený. Ide o druhy výr skalný, kuvik obyčajný, jarabica poľná a nahradiť ich napr. druhmi sova lesná, myšiarka
ušatá, penica čiernohlavá, pinka lesná, kôrovník dlhoprstý, ďateľ veľký, drozd čierny, drozd plavý. Odporúča doplniť
celé názvy živočíchov, teda uvádzať druhové a rodové mená. Napr. vlk dravý, rys ostrovid, jež bledý, kačica divá.
3. V strategickom dokumente Plán hospodárskeho rozvoja a sociálneho rozvoja obce Poproč navrhuje v analytickej
časti, kapitola 2.6.15 Ochrana prírody a krajiny, doplniť všetky prvky Regionálneho územného systému ekologickej
stability okresu Košice-okolie týkajúce sa k.ú. obce Poproč.
4. V rovnakej kapitole je potrebné doplniť informáciu, že významná časť k.ú. obce Poproč sa nachádza v Chránenom
vtáčom území Volovské vrchy, ktoré bolo vyhlásené na ochranu vtákov a biotopov európskeho významu.

OU-KS-OSZP-2024/009690-0033415/2024



5 / 6

5. V úvodnej časti tej istej kapitoly je potrebné aktualizovať informáciu, že k.ú. obce Poproč patrí z hľadiska ochrany
prírody do územnej pôsobnosti Správy Národného parku Slovenský kras so sídlom v Brzotíne (nie ŠOP SR).

Z hľadiska ochrany druhov, ktoré sú predmetom ochrany CHVÚ Volovské vrchy, nepredpokladá významný
negatívny vplyv navrhovaných aktivít na tieto druhy.
Plánované rozvojové aktivity sú navrhované mimo územia NP Slovenský kras a mimo jeho ochranného pásma.
Riešené územie je v prvom stupni ochrany, v ktorom sa uplatňujú ustanovenia o všeobecnej ochrane prírody a krajiny
podľa druhej časti zákona 543/2002 Z.z. Predpokladá, že navrhované rozvojové aktivity nebudú mať výraznejší
vplyv na záujmy ochrany prírody a krajiny.

SPP – distribúcia a.s. listom č. TD/EX/0041/2024/Uh z dňa 28.05.2024 zaslala k oznámeniu o strategickom
dokumente stanovisko, v ktorom uvádza, že záujmové územie Poproč zasahuje do ochranného a/alebo
bezpečnostného pásma plynárenských zariadení v správe SPP-D.
Vyhodnotenie stanoviska okresným úradom: Okresný úrad vzal stanovisko dotknutého orgánu na vedomie s
konštatovaním, že je súhlasné. Dotknutý orgán k predmetnému strategickému dokumentu nemá pripomienky.

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s., listom č. 64086/2024/O/Fi/ÚVR zo dňa 29.05.2024 zaslala k
oznámeniu o strategickom dokumente stanovisko, v ktorom uvádza, že v obci Poproč je situovaný verejný vodovod,
verejná kanalizácia a ČOV v operatívnej správe spoločnosti VVS. Oznámenie o strategickom dokumente berie
na vedomie. Zároveň uvádza, že v rámci kapitoly Zásobovanie vodou je žiaduce doplniť nasledujúci text: „Ako
doplnkový zdroj pitnej vody slúži prepojovacie potrubie DN 100 mm z obce Jasov, ktorým je distribuovaná pitná
voda z VV obce Jasov – vodárenským zdrojom je prameň Teplica.
K posúdeniu predmetného strategického dokumentu z pohľadu spoločnosti ako vlastníka a prevádzkovateľa
vodohospodárskych zariadení nemá v tomto štádiu posudzovania ďalšie písomné požiadavky. V závere uvádza, že ku
konkrétnemu návrhu riešenia v rámci technickej infraštruktúry obce Poproč sa vyjadrí po predložení dokumentácie
Územného plánu obce Poproč, prípadne jeho Zmien a doplnkov.

Mesto Medzev, listom č. ME/2024/000992 zo dňa 04.06.2024 zaslalo potvrdenie o zverejnení oznámenia o
strategickom dokumente na webovom sídle mesta a na úradnej tabuli v období od 20.05.2024 do 04.06.2024. Zároveň
uvádza, že ako dotknutá obec nemá k predmetnému strategickému dokumentu žiadne pripomienky.

Zo strany dotknutej verejnosti nebolo doručené žiadne stanovisko.

Ak sa zistí, že skutočné vplyvy posudzovanej činnosti sú väčšie, ako sa uvádza v oznámení o strategickom
dokumente, je ten, kto činnosť vykonáva povinný zabezpečiť opatrenia na zosúladenie skutočného vplyvu s vplyvom
uvedeným v oznámení o strategickom dokumente a v súlade s podmienkami určenými v rozhodnutí o povolení
činnosti podľa osobitných predpisov.

Zo stanovísk doručených k oznámeniu o strategickom dokumente vyplynuli požiadavky vo vzťahu k navrhovanému
strategickému dokumentu, ktoré bude potrebné zohľadniť v ďalšom procese konania o schválení strategického
dokumentu podľa osobitných predpisov:
1. Odsúhlasiť strategický dokument s odborom dopravy Úradu Košického samosprávneho kraja a s príslušnou
regionálnou správou ciest.
2. Dodržiavať a plne rešpektovať stanovisko Národného parku Slovenský kras zo dňa 28.05.2024 a pripomienky
zapracovať v ďalších stupňoch projektovej dokumentácie.
3. Doplniť v rámci kapitoly Zásobovanie vodou nasledujúci text: „Ako doplnkový zdroj pitnej vody slúži
prepojovacie potrubie DN 100 mm z obce Jasov, ktorým je distribuovaná pitná voda z VV obce Jasov – vodárenským
zdrojom je prameň Teplica.
4. Rešpektovať všetky ostatné pripomienky uvedené v stanoviskách dotknutých orgánov.

Upozornenie: Podľa § 7 ods. 7 zákona dotknutá obec bezodkladne informuje o tomto rozhodnutí verejnosť spôsobom
v mieste obvyklým.

Poučenie
Toto zisťovacie konanie sa nevykonáva podľa zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní (správny poriadok) v znení
neskorších predpisov, a preto sa voči nemu nemožno odvolať. Toto rozhodnutie možno preskúmať súdom.

OU-KS-OSZP-2024/009690-0033415/2024



6 / 6

Ing. Andrea Vravcová
vedúca odboru

Informatívna poznámka - tento dokument bol vytvorený elektronicky orgánom verejnej moci

IČO: 00151866 Sufix: 10114

Doručuje sa
Obec Poproč, Školská 2, 044 24  Poproč, Slovenská republika

Na vedomie
Obec Zlatá Idka, Zlatá Idka 159, Košice-okolie
Obec Jasov, Námestie sv. Floriána 259, Jasov, Košice-okolie
Mesto Medzev, Štóska 6, 044 25 Medzev
Obec Hýľov, Hýľov 21, 044 12 Hýľov
Obec Vyšný Medzev, Hrdinov SNP 152, 044 25 Vyšný Medzev
Obec Rudník, okres Košice-okolie, Rudník 205, 044 23 Rudník
Okresný úrad Košice - okolie, OSŽP, úsek ochrany ovzdušia, Hroncova 10541/13, Košice - Staré Mesto, 040 01
Košice 1
Okresný úrad Košice - okolie, OSŽP, úsek odpadového hospodárstva, Hroncova 10541/13, Košice - Staré Mesto,
040 01 Košice 1
Okresný úrad Košice - okolie, OSŽP, úsek štátnej vodnej správy, Hroncova 10541/13, Košice - Staré Mesto, 040
01 Košice 1
Okresný úrad Košice - okolie, odbor cestnej dopravy a komunikácií, Hroncova 10541/13, Košice - Staré Mesto,
040 01 Košice 1
Košický samosprávny kraj, odbor regionálneho rozvoja, územného plánovania a životného prostredia, Námestie
Maratónu mieru 68/1, Košice-Staré Mesto, Košice I
Regionálny úrad verejného zdravotníctva Košice, Ipeľská, KE 1/1, 040 11 Košice 11
Krajský pamiatkový úrad Košice, Hlavná, Košice-Staré Mesto, Košice I
Správa Národného parku Slovenský kras so sídlom v Brzotíne, Hámosiho 188/5, Brzotín, Rožňava
Slovenská správa ciest, Kasárenské námestie 4, 040 01 Košice, M. Rázusa 104/A, 010 01 Žilina 1
Železnice Slovenskej republiky, odbor stratégie a zahraničnej spolupráce, Klemensova 8, 813 61 Bratislava 1
Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s., Komenského 50, Košice
SPP - distribúcia, a.s., Mlynské nivy 44b, 825 11 Bratislava-Ružinov
Slovenské elektrárne, a.s., Mlynské nivy 47, Bratislava
Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny, Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Košice, Staničné námestie 9, Košice
Úrad pre územné plánovanie a výstavbu Slovenskej republiky, Tomášikova 14366/64A, Bratislava-Nové Mesto,
Bratislava III

OU-KS-OSZP-2024/009690-0033415/2024



Identifikátor elektronického formulára: 50349287.Dolozka_o_autorizacii, Jazyk: SK, Verzia: 1.3

Doložka o autorizácii
Tento listinný rovnopis elektronického úradného dokumentu bol vyhotovený podľa vyhlášky č. 85/2018 Z. z. Úradu
podpredsedu vlády Slovenskej republiky pre investície a informatizáciu z 12. marca 2018, ktorou sa ustanovujú
podrobnosti o spôsobe vyhotovenia a náležitostiach listinného rovnopisu elektronického úradného dokumentu.

Údaje elektronického úradného dokumentu
Názov: [Program hospodárskeho rozvoja a sociálneho rozvoja obce Poproč -

rozhodnutie]
Identifikátor: OU-KS-OSZP-2024/009690-0033415/2024

Autorizácia elektronického úradného dokumentu
Dokument autorizoval: Andrea Vravcová
Oprávnenie: 1109 Vedúci odboru okresného úradu
Zastúpená osoba: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

SK IČO 00151866
Spôsob autorizácie: kvalifikovaný elektronický podpis vyhotovený s použitím mandátneho

certifikátu s pripojenou kvalifikovanou elektronickou časovou pečiatkou
Deklarovaný dátum a čas autorizácie: 10.06.2024 12:37:35 časové pásmo +02:00
Dátum a čas vystavenia kvalifikovanej časovej
pečiatky:

10.06.2024 12:45:50 časové pásmo +02:00

Označenie listov, na ktoré sa autorizácia vzťahuje:
OU-KS-OSZP-2024/009690-0033415/2024

Informácia o vyhotovení doložky o autorizácii
Doložku vyhotovil: Mgr. Marcela Šaffová
Funkcia alebo pracovné
zaradenie:

hlavný radca

Označenie orgánu verejnej moci:Okresný úrad Košice - okolie
IČO: 00151866

Dátum vytvorenia doložky: 10.06.2024
Podpis a pečiatka:


	Rozhodnutie
	xml Rovnopis

